PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  15/2025  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  012/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2025.

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ANGICO/TO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
11.271.018/0001-44, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico,
Estado do Tocantins, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. SERGIO MIRANDA LIMA, brasileiro, casado,
servidor público municipal, residente e domiciliado nesta cidade de Angico/TO.
CONTRATADA: 17.064.46 FAGNER LEITE SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
17.064.466/0001-53, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 287, Centro, Ananás/TO, neste ato representada
pelo Sr. FAGNER LEITE SILVA, brasileiro, empresário.
OBJETO : O presente contrato tem como objeto a contratação de serviços elétricos para atender a frota de
veículos do Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO, conforme tabela abaixo:

ORDEM DESCRIÇÃO QTDE UND
VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1 AMB: SAVEIRO 2018/2019 - VW/SAVEIRO RB MBVSQKM 0687BRANCA 159 horas R$ 130,00 R$ 20.670,00
2 VAM SPRINTER 2019/2019 – M. QWA 8556 BRANCA 159 horas R$ 130,00 R$ 20.670,00
3 AMB: FIAT STRADA 2022/2022 - FIAT/STRADA RPA-6H92 BRANCA 159 horas R$ 130,00 R$ 20.670,00
4 AMB: FIAT STRADA 2022/2022 - FIAT/STRADA   RPA-4I02 BRANCA 159 horas R$ 130,00 R$ 20.670,00
5 FIAT STRADA 2023/2023 SDD4 H 93 BRANCA 159 horas R$ 130,00 R$ 20.670,00
6 FIAT UNO 2009/2009 MWQ 8I93 159 Horas R$ 125,00 R$ 19.875,00

valor total:  R$ 122.430,00 (cento e vinte e dois mil quatrocentos e trinta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Funcional  Programática:  10.14.10.301.0210.2.058  –  Programa  Piso  de  Atenção  Básica  –  PAB;  10.14.
10.302.0210.2.063 -Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde; 10.14. 10.301.0210.2.102- Incremento PAB
– Atenção Básica; 10.14.10.301.0210.2.060 – Gestão do SUS no âmbito municipal – Manutenção da Sec. de
Saúde;
VIGÊNCIA:  O  presente  Contrato  terá  termo  inicial  na  data  de  sua  assinatura  e  termo  final  na  data  de
31/12/2025.

Angico/TO, 26 de fevereiro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
SERGIO MIRANDA LIMA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-bf8327-260220251256481520

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Angico-TO

Publicado via Diário Oficial 414/2025

extrato-contrato-administrativo-n-15-2025-1520.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org